
Uchwała Nr 35/116/2025 
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 
 

w sprawie wyznaczenia koordynatora ds. obsługi zgłoszeń zewnętrznych 
 
Na podstawie art. 44 ust 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 928) w związku z § 5 ust. 1, 2 i 6 Procedury przyjmowania zgłoszeń 
zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych kierowanych do Zarządu Powiatu 
Wyszkowskiego, ustalonej Uchwałą Nr 35/115/2025 Zarządu Powiatu Wyszkowskiego z dnia 
14 stycznia 2025 r., uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
1. Z dniem 14 stycznia 2025 r. Zarząd Powiatu Wyszkowskiego wyznacza: 

1) Pana Leszka Marszała - Sekretarza Powiatu, na koordynatora ds. obsługi zgłoszeń, 
odpowiedzialnego za wykonywanie zadań wynikających z Procedury przyjmowania 
zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych kierowanych 
do Zarządu Powiatu Wyszkowskiego; 

2) Pana Dariusza Grzegorza Suchenka - Naczelnika Wydziału Organizacyjnego, na zastępcę 
koordynatora ds. obsługi zgłoszeń, odpowiedzialnego za realizację zadań, o których 
mowa w pkt. 1, w przypadku nieobecności koordynatora. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


